РЕШЕНИЕ № 41
Общественной палаты муниципального района «Красненский район» Белгородской области третьего состава

«Об утверждении  плана работы  Общественной палаты Красненского района»

«26»февраля 2020 года

[bookmark: _GoBack]    Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя ОП Нагорной Е.Н. «Об утверждении плана работы Общественной палаты муниципального района на 2020 год», членами ОП было отмечено, что предлагаемый план работы охватил все актуальные вопросы и направления деятельности ОП в 2020 году. Общественная палата муниципального района «Красненский район» Белгородской области р е ш и л а:
1. Утвердить план работы Общественной палаты муниципального района на 2020 год.
         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Общественной палаты Красненского района - Конищеву С.А.

 Председатель
Общественной палаты
Красненского района

С.Конищева